# משוואה בשלושה נעלמים

באר שבע כמקרה בוחן למשבר ההוראה בישראל

$$\Delta Q_{\text{into}} = \Delta W_{\text{by}} + \Delta E$$

???

תרגיל קבוצתי
עמיתות ועמיתי מחזור ל'

שבט תשפ"ג · ינואר 2023

## קרן ג'ק, ג'וזף ומרטון מנדל

קרן ג'ק, ג'וזף ומרטון מנדל הוקמה על-ידי שלושת האחים מנדל ב-1953 בעיר מגוריהם קליבלנד, במדינת אוהיו. פעילות הקרן מבוססת על האמונה שמנהיגים מעולים, המונחים על-ידי רעיונות גדולים, הם המפתח לשיפור פני החברה ואיכות החיים של בני אדם בכל רחבי העולם.

העסקת מטפלות בדואיות הוגדרה כמוצלחת אך גם מעלה קשיים חדשים (כגון הריחוק ממקום העבודה, היעדרויות רבות בשל העובדה שאינן חולקות עם הבעל את עול הטיפול בילדים ועוד).

ברמה הארצית מתקיימות תוכניות להשמה ולשיבוץ מורים, בהן תוכנית "משלבים ומשתלבים" לשילוב מורים מהחברה הערבית בחינוך העברי, שבאמצעותה שולבו מאז שנת 2018 כ-600 מורים בבתי ספר; 240 מהם בשנת הלימודים תשפ"ג (וייסבלאי, 2023).

## 2. הגדלת מספר המורים במקצועות ובאזורים נדרשים

במוסדות להכשרת מורים מופעל מודל תקצוב המתייחס למכסות לומדים שנקבעות לפי מודל הרמזור, וזאת כדי לעודד מסלולי לימוד שבהם חוסר גדול במורים. המודל מופעל במוסדות המתוקצבים על-ידי משרד החינוך וגם במוסדות המתוקצבים על-ידי מל"ג-ות"ת.